Oryginał: Włocławek, Arch. Diec.— Sygn.: Dokument 287.

Obszerny opis — Librowski: Oryginalne dokumenty samoistne z pierw. poł. XV w., dok. 287.— Nie publikuję późniejszych zmian w tekście dokumentu i uwag na marginesie.

||Magister Nicolaus Spiczimiri|| de Cracovia¹ decretorum doctor, cantor ecclesie Cracoviensis, fructuum, reddituum et proventuum | in Regnò Polonie Camere Apostolice debitorum collector, iudex et succonservator iurium, bonorum et privilegiorum venerabilium, honorabilium et circumspectorum virorum dominorum | rectoris, doctorum, magistrorum, retorum, suppositorum seu scolarium Inclite Universitatis Studii Cracoviensis, per venerabilem patrem dominum Dominicum² divina paciencia | abbatem monasterii Clarethumbæ ordinis Cisterciensis Cracoviensis diocesis, iudicem et conservatorem principalem a Sede Apostolica delegatum specialiter subdelegatus. Honorabilibus et circumspectis viris dominis vicariis perpetuis seu ebdomadariis ecclesie collegiate Bregensis³ Wrathislaviensis diocesis, ceterisque presbiteris curatis et non

¹ Mistrz Mikołaj s. Spicymira z Krakowa, dr dekr., prałat kantor krakowski, kolektor świętopietrza w królestwie, sędzia i podkonserwator praw Akad. Krak.

² Dominik opat Cystersów w Mogile, sędzia i konserwator praw Uniw. Krak.

³ Brzeg m. n. środkową Odrą, wtedy w diec. wrocławskiej.

curatis, clericis et thabellionibus publicis per et infra civitatem et diocesim Wrathislaviensem ac alias ubilibet constitutis, presentibus requisitis, salutem in Domino et nostris huiusmodi, ymmo verius apostolicis, in omnibus humiliter obedire mandatis et fidem in comissis indubiam adhibere. Literas comissionis et subdelegacionis prefati venerabilis patris domini Dominici abbatis, iudicis et conservatoris antedicti principalis, in pergameno scriptas, eius vero sigilli rotunde figure, intus de rubra, ab extra vero de communi cera, in pensula pergameni subappendenda, sigillatas, sanas, salvas et integras, ac omni prorsus vicio et suspicione carentes, nobis pro parte dictorum dominorum rectoris, doctorum, magistrorum et scholarium Universitatis Studii Cracoviensis antedictae exhibitas et presentatas nos cum ea, qua decuit, reverentia recepisse, noveritis. Quarum totum et integrum tenorem in processu citacionis cause inter partes infrascriptas premisimus et inseri fecimus^a. Nichilominus de eodem fidem indubiam facere dispositi fecimus et faciemus tempore et loco opportunis. Harum igitur comissionis et subdelegacionis literarum vigore et auctoritate quamvis spectabiles et circumspecti viri^b magistratus gremium^b: proconsules, consules, iurati totaque communitas civitatis Bregensis Wrathislaviensis diocesis ad nostram, ad instantiam honorabilis viri domini Georgii Georgii Sworc de Cracovia⁴ Cruschwiciensis et Cyelciensis ecclesiarum collegiatarum canonici, in predicta Inclita Universitate Studii Cracoviensis scholaris et studentis, per literas certi tenoris citatorias, ab auditorio nostro emanatas, ad terminum seu diem infrascriptum legitime et peremptorie citati et citata fuerint et fuerit presenciam. Tamen in eo termino nec per se, nec per aliquem eorum seu ipsius procuratorem seu syndicem minime parere curaverint et curaverint, seque contumaciter absentaverint et absentaverint, huiusmodi termino minime satisfaciendo. Comparuit tamen idem honorabilis dominus Georgius Georgii Schworc. Per circumspectum magistrum Iohannem de Zneyna⁵ procuratorem suum legitimum, qui citacionem nostram huiusmodi debite executam reproduxit, et contumaces predictos^b magistratus gremium^b, proconsules, consules, iuratos ac ipsam communitatem dicte civitatis Bregensis contumacem, non comparentes et non comparentem, nec terminum huiusmodi satisfaciendum nec satisfaciendum instantius accusavit, petens ipsos et ipsam, prout erant et erat merito, per nos contumaces et contumacem reputari et pronunciari, literasque executorias et contumacie infrascriptas in forma solita et consueta decerni. Nos itaque magister Nicolaus Spiczimiri cantor ecclesie Cracoviensis, iudex et suconservator memoratus, attendentes requisicionem prefati magistri Iohannis, procuratoris dicti domini Georgii iuri fore et esse consonam, prefatos^b magistratus gremium^b, proconsules, consules et iuratos totamque communitatem memorate civitatis Bregensis, citatos et citatam et ultra plures dies et tempus consuetum diucius expectatos et expectatam, non comparentes nec comparentem, nec termino huiusmodi satisfaciendum ac satisfaciendum, contumaces et contumacem, prout erant et erat, merito reputavimus et pronunciamus reputavimus et pronunciamus in hiis scriptis. Vobis omnibus et singulis executoribus suprascriptis in virtute sancte obediencie et sub excommunicacionis pena, quam in vos et vestrum quemlibet, terna trium dierum monicione canonica previa, ferimus et promulgamus in hiis scriptis, nisi feceritis, que vobis distincte precipiendo mandamus et auctoritate apostolica iniun-